
 

 
 
 
 

strana 1 z 7 

 

PŘÍLOHA Č. 1 ZPRÁVY O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Název veřejné zakázky: Orientační zjištění mocnosti sedimentu před 3D skenováním a 

následné stanovení kubatur odtěžovaného sedimentu 

z rybníků a vodních nádrží 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

Tato příloha zprávy o hodnocení nabídek obsahuje slovní hodnocení a odůvodnění přidělení bodů 

jednotlivým nabídkám v rámci kritéria kvality. 

 Pokud člen realizačního týmu prokázal, že v posledních 5 letech před podáním nabídky realizoval 

zaměření provedené metodou laserového skenování (= sběr dat v terénu), obdržel za každé takové 

zaměření následující počet dílčích bodů: 

 

o zaměření bylo provedeno na rybníku / vodní nádrži o výměře do 3 hektarů = 2 dílčí body, 

o zaměření bylo provedeno na rybníku / vodní nádrži o výměře od 3 do 6 hektarů = 4 dílčí 

body, 

o zaměření bylo provedeno na rybníku / vodní nádrži o výměře nad 6 hektarů = 6 dílčích 

bodů 

 

Nabídka č. 1 

CheckTerra s.r.o. 

V rámci nabídky č. 1 doložil účastník profesní zkušenosti celkem 3 členů 

realizačního týmu, jak je uvedeno dále: 

Člen realizačního týmu č. 1 

o celkem 2 zkušenosti se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře do 

3 hektarů 

o celkem 3 zkušenosti se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře od 

3 do 6 hektarů 

o celkem 3 zkušenosti se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře nad 

6 hektarů 

Člen realizačního týmu č. 2  



 

 
 
 
 

strana 2 z 7 

o celkem 2 zkušenosti se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře do 

3 hektarů 

o celkem 3 zkušenosti se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře od 

3 do 6 hektarů 

o celkem 0 zkušeností se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře nad 

6 hektarů 

Člen realizačního týmu č. 3  

o celkem 1 zkušenost se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře do 3 

hektarů 

o celkem 5 zkušeností se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře od 

3 do 6 hektarů 

o celkem 3 zkušenosti se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře nad 

6 hektarů 

 

Celkem 90 bodů 

Nabídka č. 2 

MDP GEO, s.r.o. 

V rámci nabídky č. 2 doložil účastník profesní zkušenosti celkem 1 člena 

realizačního týmu, jak je uvedeno dále: 

Člen realizačního týmu č. 1  

o celkem 1 zkušenost se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře do 3 

hektarů  

o celkem 0 zkušeností se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře od 

3 do 6 hektarů 

o celkem 1 zkušenost se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře nad 

6 hektarů 

 

Celkem 8 bodů 

Nabídka č. 3 

Společnost pro 
určení sedimentu 

rybníků 
(konsorcium 
zastoupené 

V rámci nabídky č. 3 doložil účastník profesní zkušenosti celkem 3 členů 

realizačního týmu, jak je uvedeno dále: 

Člen realizačního týmu č. 1 

o celkem 0 zkušeností se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře do 

3 hektarů 



 

 
 
 
 

strana 3 z 7 

společností 
HRDLIČKA spol. s 

r.o.) 

o celkem 3 zkušenosti se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře od 

3 do 6 hektarů 

o celkem 0 zkušeností se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře nad 

6 hektarů 

Člen realizačního týmu č. 2  

o celkem 1 zkušenost se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře do 3 

hektarů 

o celkem 1 zkušenost se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře od 3 

do 6 hektarů 

o celkem 1 zkušenost se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře nad 

6 hektarů 

Člen realizačního týmu č. 3  

o celkem 2 zkušenosti se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře do 

3 hektarů 

o celkem 1 zkušeností se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře od 

3 do 6 hektarů 

o celkem 0 zkušeností se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře nad 

6 hektarů 

 

Celkem 32 bodů 

Nabídka č. 4 

GEOREAL spol. 
s.r.o. 

V rámci nabídky č. 4 doložil účastník profesní zkušenosti celkem 3 členů 

realizačního týmu, jak je uvedeno dále: 

Člen realizačního týmu č. 1  

o celkem 0 zkušeností se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře do 

3 hektarů 

o celkem 0 zkušeností se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře od 

3 do 6 hektarů 

o celkem 1 zkušenost se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře nad 

6 hektarů 

Člen realizačního týmu č. 2  



 

 
 
 
 

strana 4 z 7 

o celkem 0 zkušeností se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře do 

3 hektarů 

o celkem 0 zkušeností se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře od 

3 do 6 hektarů 

o celkem 3 zkušenosti se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře nad 

6 hektarů 

Člen realizačního týmu č. 3 

o celkem 0 zkušeností se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře do 

3 hektarů 

o celkem 0 zkušeností se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře od 

3 do 6 hektarů 

o celkem 1 zkušenost se zaměřením rybníka / vodní nádrže o výměře nad 

6 hektarů 

 

Celkem 30 bodů 

V případě nabídky č. 4 Zadavatel u člena týmu č. 1 nehodnotil Zadavatel 

zkušenosti se zaměřením provedeným metodou laserového skenování na 

povrchovém lomu Halámky, realizované 11/2014 a 10/2015, jelikož se v případě 

těchto 2 profesních zkušeností nejednalo o zaměření rybníka ani vodní nádrže, 

jak požadovala zadávací dokumentace v části 4.2. 

U člena týmu č. 3 Zadavatel ze stejného důvodu nehodnotil zkušenosti se 

zaměřením provedeným metodou laserového skenování na povrchovém lomu 

Halámky, realizované 8/2016 a 10/2017. 

 
 

 Pokud člen realizačního týmu prokázal, že v posledních 5 letech před podáním nabídky provedl 

výpočet kubatury přesouvaných hmot (= zpracování naměřených dat), obdržel za každý takový 

výpočet následující počet dílčích bodů: 

 

o vypočtená kubatura byla v rozpětí 0 – 29,99 tisíc m3 = 1 dílčí bod, 

o vypočtená kubatura byla v rozpětí 30 – 59,99 tisíc m3 = 2 dílčí body, 

o vypočtená kubatura byla v rozpětí 60 – 89,99 tisíc m3 = 3 dílčí body, 

o vypočtená kubatura byla v rozpětí 90 – 119,99 tisíc m3 = 4 dílčí body, 

o vypočtená kubatura byla v rozpětí 120 a více tisíc m3 = 5 dílčích bodů. 



 

 
 
 
 

strana 5 z 7 

 

 

Nabídka č. 1 

CheckTerra s.r.o. 

V rámci nabídky č. 1 doložil účastník profesní zkušenosti celkem 3 členů 

realizačního týmu, jak je uvedeno dále: 

Člen realizačního týmu č. 1  

o celkem 4 zkušenosti s kubaturou v rozpětí 0 – 29,99 tisíc m3, 

o celkem 2 zkušenosti s kubaturou v rozpětí 30 – 59,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 60 – 89,99 tisíc m3, 

o celkem 2 zkušenosti s kubaturou v rozpětí 90 – 119,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 120 a více tisíc m3 

Člen realizačního týmu č. 2  

o celkem 3 zkušenosti s kubaturou v rozpětí 0 – 29,99 tisíc m3, 

o celkem 2 zkušenosti s kubaturou v rozpětí 30 – 59,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 60 – 89,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 90 – 119,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 120 a více tisíc m3 

Člen realizačního týmu č. 3  

o celkem 6 zkušeností s kubaturou v rozpětí 0 – 29,99 tisíc m3, 

o celkem 1 zkušenost s kubaturou v rozpětí 30 – 59,99 tisíc m3, 

o celkem 1 zkušenost s kubaturou v rozpětí 60 – 89,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 90 – 119,99 tisíc m3, 

o celkem 1 zkušenost s kubaturou v rozpětí 120 a více tisíc m3 

 

Celkem 39 bodů 

Nabídka č. 2 

MDP GEO, s.r.o. 

V rámci nabídky č. 2 doložil účastník profesní zkušenosti celkem 2 členů 

realizačního týmu, jak je uvedeno dále: 

Člen realizačního týmu č. 1  

o celkem 1 zkušeností s kubaturou v rozpětí 0 – 29,99 tisíc m3, 

o celkem 1 zkušenost s kubaturou v rozpětí 30 – 59,99 tisíc m3, 

o celkem 2 zkušeností s kubaturou v rozpětí 60 – 89,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 90 – 119,99 tisíc m3, 

o celkem 4 zkušeností s kubaturou v rozpětí 120 a více tisíc m3 

Člen realizačního týmu č. 2  

o celkem 1 zkušenost s kubaturou v rozpětí 0 – 29,99 tisíc m3, 

o celkem 1 zkušenost s kubaturou v rozpětí 30 – 59,99 tisíc m3, 



 

 
 
 
 

strana 6 z 7 

o celkem 1 zkušenost s kubaturou v rozpětí 60 – 89,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 90 – 119,99 tisíc m3, 

o celkem 8 zkušeností s kubaturou v rozpětí 120 a více tisíc m3 

 

Celkem 75 bodů 

Nabídka č. 3 

Společnost pro 
určení sedimentu 

rybníků 
(konsorcium 
zastoupené 
společností 

HRDLIČKA spol. s 
r.o.) 

V rámci nabídky č. 3 doložil účastník profesní zkušenosti celkem 3 členů 

realizačního týmu, jak je uvedeno dále: 

Člen realizačního týmu č. 1 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 0 – 29,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 30 – 59,99 tisíc m3, 

o celkem 1 zkušenost s kubaturou v rozpětí 60 – 89,99 tisíc m3, 

o celkem 1 zkušenost s kubaturou v rozpětí 90 – 119,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 120 a více tisíc m3 

Člen realizačního týmu č. 2  

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 0 – 29,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 30 – 59,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 60 – 89,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 90 – 119,99 tisíc m3, 

o celkem 1 zkušenost s kubaturou v rozpětí 120 a více tisíc m3 

Člen realizačního týmu č. 3  

o celkem 2 zkušenosti s kubaturou v rozpětí 0 – 29,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 30 – 59,99 tisíc m3, 

o celkem 1 zkušenost s kubaturou v rozpětí 60 – 89,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 90 – 119,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 120 a více tisíc m3 

 

Celkem 17 bodů 

V případě nabídky č. 3 požádal Zadavatel dne 21. 8. 2018 účastníka o objasnění 

nabídky, jelikož účastník uvedl zkušenost s výpočtem kubatury přesouvaných 

hmot u člena realizačního týmu č. 1 v hektarech (2,6 ha). Účastník ve své 

odpovědi ze dne 22. 8. 2018 objasnil nabídku v tom smyslu, že doplnil uvedenou 

zkušenost člena realizačního týmu č. 1 o výpočet kubatury v kubických metrech 

(9.200 m3). Přitom ovšem účastník změnil nejen jednotku, ale také hodnotu 

posuzované kubatury. Dle ustanovení § 46 odst. 2 ZZVZ nemůže být nabídka po 

uplynutí lhůty k podání nabídek měněna. Jelikož účastník ve své odpovědi doplnil 



 

 
 
 
 

strana 7 z 7 

nabídku o údaje, které jsou předmětem hodnocení, Zadavatel tuto uvedenou 

zkušenost člena realizačního týmu č. 1 nehodnotil. 

Nabídka č. 4 

GEOREAL spol. 
s.r.o. 

V rámci nabídky č. 4 doložil účastník profesní zkušenosti celkem 3 členů 

realizačního týmu, jak je uvedeno dále: 

Člen realizačního týmu č. 1  

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 0 – 29,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 30 – 59,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 60 – 89,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 90 – 119,99 tisíc m3, 

o celkem 4 zkušenosti s kubaturou v rozpětí 120 a více tisíc m3 

Člen realizačního týmu č. 2  

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 0 – 29,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 30 – 59,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 60 – 89,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 90 – 119,99 tisíc m3, 

o celkem 2 zkušenosti s kubaturou v rozpětí 120 a více tisíc m3 

Člen realizačního týmu č. 3  

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 0 – 29,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 30 – 59,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 60 – 89,99 tisíc m3, 

o celkem 0 zkušeností s kubaturou v rozpětí 90 – 119,99 tisíc m3, 

o celkem 4 zkušenosti s kubaturou v rozpětí 120 a více tisíc m3 

 

Celkem 50 bodů 

V případě nabídky č. 4 shledal Zadavatel nejasnosti u profesní zkušenosti s 

výpočtem kubatury přesouvaných hmot Horního Padrťského rybníka u člena 

týmu č. 2. Zadavatel proto dne 23. 8. 2018 ověřil tuto profesní zkušenost u 

kontaktní osoby uvedené v nabídce účastníka. Zadavateli bylo obratem sděleno, 

že dotčená profesní zkušenost se netýkala výpočtu kubatury přesouvaných 

hmot, jak požadovala zadávací dokumentace, nýbrž výpočtu objemu retenčních 

prostor rybníka. Zadavatel tak tuto profesní zkušenost s výpočtem kubatury 

přesouvaných hmot u člena týmu č. 2 nehodnotil. 

 


